[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,
Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, no sentido de providenciar a instalação de canaleta de concreto de escoamento de água pluvial na Rua dos Carvalhos, próximo ao numeral 212, bairro Jardim Basilicata.
A indicação se faz necessária devido à falta de estrutura para esta finalidade no local, o que acarreta em acúmulo de água em dias de chuva e consequentes danos ao asfalto, conforme podemos notar nas fotos abaixo.
[image: ]    [image: ]
Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.
Sala das Sessões, 08 de setembro de 2021.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR
Partido Liberal – PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagéo N° 10046/2021 - PROTOCOLO 11398/2021 - 08/08/2021 08:54